
ZARZĄDZENIE NR 102/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 5 maja 2015 r.

w sprawie odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Cyganach
i uzupełnienia składu tej komisji powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 6, § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 1121) w związku z niemożnością wykonywania zadań członka Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 9 w Cyganach przez osobę powołaną w skład tej komisji Burmistrz Miasta 
i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Odwołać Kazimierza Wita ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Cyganach 
zamieszkałego Nowa Dęba wskazanego do składu tej komisji przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa 
Dęba.

2. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Cyganach Kazimierza 
Wita w związku z odwołaniem.

§ 2. Powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Cyganach Władysławę Wandę Kopeć 
zamieszkałą Nowa Dęba wskazaną przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba spośród pracowników 
samorządowych gminy w miejsce odwołanego członka tej komisji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi referatu organizacyjnego - pełnomocnikowi do 
spraw wyborów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu podaniu do publicznej 
wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba, zamieszczeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 9 w Cyganach.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072

Id: FEDDAB9B-6D22-4811-95FB-27582A1059E8. Przyjęty Strona 1




